
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71 958,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 71 958,00 zł.

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

4. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 269 460,44  zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 419F25C5-CBE1-4D6C-AB1C-B7344A0BE44A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 10 maja 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 836 607,44 3 571,00 4 840 178,44

01095 Pozostała działalność 385 182,44 3 571,00 388 753,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 571,00 3 571,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 0,00 42 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 300,00 0,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -200,00 6 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 200,00 200,00 400,00

750 Administracja publiczna 2 126 335,00 0,00 2 126 335,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 905,00 0,00 101 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 475,00 1 500,00 39 975,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -1 500,00 55 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 145 600,00 0,00 145 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 600,00 0,00 145 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -2 700,00 36 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 2 700,00 8 200,00

758 Różne rozliczenia 130 463,00 -4 038,00 126 425,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 122 463,00 -4 038,00 118 425,00

4810 Rezerwy 122 463,00 -4 038,00 118 425,00
801 Oświata i wychowanie 6 485 990,00 0,00 6 485 990,00

80101 Szkoły podstawowe 4 752 060,00 12 050,00 4 764 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 112 046,00 -23 770,00 88 276,00
4430 Różne opłaty i składki 6 670,00 35 820,00 42 490,00

80110 Gimnazja 241 233,00 -4 820,00 236 413,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 820,00 5 180,00

80195 Pozostała działalność 67 750,00 -7 230,00 60 520,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 -7 230,00 6 570,00

852 Pomoc społeczna 1 247 774,00 0,00 1 247 774,00
85202 Domy pomocy społecznej 125 000,00 -25 000,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

125 000,00 -25 000,00 100 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

92 000,00 25 000,00 117 000,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 25 000,00 117 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 412 000,00 0,00 412 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -2 300,00 17 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 700,00 8 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 -400,00 28 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 654 705,00 467,00 1 655 172,00

90095 Pozostała działalność 153 062,00 467,00 153 529,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 062,00 367,00 6 429,00
4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 100,00 124 100,00

Razem: 25 269 460,44 0,00 25 269 460,44

Id: 419F25C5-CBE1-4D6C-AB1C-B7344A0BE44A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1.Zmniejszenie rezerwy o kwotę 4 038,00 zł dotyczy:

- rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki w kwocie 3 571,00 zł ( wkład własny na zadanie -
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z wyposażeniem w ramach programu "Aktywne sołectwo Pomorskie
2019" w m.Czarnylas),

- rezerwy celowej (środki sołeckie) w kwocie 467,00 zł.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb, w tym: zwiększenie środków
własnych gminy na zasiłki celowe i pomoc w naturze w kwocie 25 000,00 zł.

Id: 419F25C5-CBE1-4D6C-AB1C-B7344A0BE44A. Podpisany Strona 1




